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2. YY
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09:15

08:30-
09:15

08:30-
09:15

08:30-
09:15

08:30-
09:15

08:30-
09:15

08:30-
09:15

08:30-
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08:30-
09:15

08:30-
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09:25-
10:10

09:25-
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09:20-
10:05

09:20-
10:05

09:25-
10:10

09:25-
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09:20-
10:05

09:20-
10:05

09:25-
10:10

09:25-
10:10

10:20-
11:05

10:20-
11:05

10:10-
10:55

10:10-
10:55

10:20-
11:05

10:20-
11:05

10:10-
10:55

10:10-
10:55

10:20-
11:05

10:20-
11:05

11:15-
12:00

11:15-
12:00
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11:45

11:00-
11:45

11:15-
12:00

11:15-
12:00

11:00-
11:45

11:00-
11:45

11:15-
12:00

11:15-
12:00

12:10- 
13:05

12:10- 
13:05

11:50- 
12:35

(KRY 102) 
Kariyer 

Planlama    
 Yusuf Cihat A

(ED-K1-38)

11:50- 
12:35

11:50- 
12:35

11:50- 
12:35

12:10- 
13:05

12:10- 
13:05

12:40-
13:25

12:40-
13:25

12:40-
13:25

12:40-
13:25

13:25-
14:15

13:25-
14:15

13:00-
13:45

13:00-
13:45

13:25-
14:15

13:25-
14:15

14:00-
14:45

14:00-
14:45

14:15-
15:00

14:15-
15:00

13:55-
14:40

13:55-
14:40

14:15-
15:00

14:15-
15:00

14:00-
14:45

14:00-
14:45

14:55- 
15:40

14:55- 
15:40

15:05- 
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15:05- 
15:50

14:50- 
15:35

14:50- 
15:35

15:05- 
15:50

15:05- 
15:50

14:55- 
15:40

14:55- 
15:40

15:50-
16:35

15:50-
16:35

15:55-
16:40

15:55-
16:40

15:45-
16:30

15:45-
16:30

15:55-
16:40

15:55-
16:40

15:50-
16:35

15:50-
16:35

16:45-
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16:45-
17:30

16:45-
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16:40-
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16:40-
17:25

16:45-
17:30

16:45-
17:30

16:45-
17:30

16:45-
17:30

(MIM 402) Bitirme Projesi Dersi aşağıda linkleri verilen BİTİRME PROJESİ ESASLARI uyarınca işlenecektir. Bu dersi alan öğrencilerin fakültenin web sayfasındaki duyuruları takip etmesi zorunludur.  

https://www.alanya.edu.tr/media/4upffeh2/dd-012-sanat-tasarim-ve-mimarlik-fakultesi-bitirme-projesi-esaslari.pdf

https://www.alanya.edu.tr/media/fnflpr4w/dd-013-sanat-tasarim-ve-mimarlik-fakultesi-mimarlik-bolumu-bitirme-projesi-esaslari.pdf

(MIM 102)                      
Temel Tasarım 

Stüdyosu II          
B ŞUBESİ                        

Yusuf Cihat A.
(ED-Z-2 / ED-Z-

3)                    

(MIM 201)   
Mimari Proje 

Stüdyosu I  
    A ŞUBESİ              
Rukiye Ç.S. 

(ED-Z-2 / ED-Z-
3)       

(MIM 301)     
Mimari Proje 
Stüdyosu III      
A ŞUBESİ    
Nisa Y.E

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                               

(MIM 304) 
Uzmanlık Alanı 
Proje Stüdyosu     

B ŞUBESİ 
Merve A.

(ED-K1-36 / ED-
K1-37 / ED-Z-2)

(MIM 102)                      
Temel Tasarım 

Stüdyosu II          
A ŞUBESİ                                      

Rukiye Ç.S.
(ED-Z-2 / ED-Z-

3)        

(MIM 102)                      
Temel Tasarım 

Stüdyosu II          
B ŞUBESİ                        

Yusuf Cihat A.
(ED-Z-2 / ED-Z-

3)                    

(MIM 201)   
Mimari Proje 

Stüdyosu I      A 
ŞUBESİ              

Rukiye Ç.S. 
(ED-Z-2 / ED-Z-

3)       

(MIM 201)   
Mimari Proje 

Stüdyosu I      A 
ŞUBESİ Yusuf 

Cihat A.
(ED-Z-2 / ED-Z-

3)  

(MIM 202) 
Mimari Proje 
Stüdyosu II      
A ŞUBESİ   
Nisa Y.E  

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                            

(MIM 202) 
Mimari Proje 
Stüdyosu II      
B ŞUBESİ 
Hidayet S.   

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                       

(MIM 301)     
Mimari Proje 
Stüdyosu III      
A ŞUBESİ    
Nisa Y.E

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                               

(MIM 301)     
Mimari Proje 
Stüdyosu III      
B ŞUBESİ 
Hidayet S.  

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                   

(MIM 302) 
Mimari Proje 
Stüdyosu IV
A ŞUBESİ   

H.Merve T.  
(ED-K1-38)          

(MIM 302) 
Mimari Proje 
Stüdyosu IV 
B ŞUBESİ  
N.Gizem A. 
(ED-K1-38)             

(MIM 402) 
BİTİRME 
PROJESİ

H.Merve T.
Hidayet S.
Nisa Y.E.   
Merve A.

(ED-K1-38 / 
ED-K1-39 /
 ED-Z-2 /
 ED-Z-3)

(MIM 401
Mimari Proje Stüdyosu V   

Deniz A.K. 
      (ED-K1-39)

(MIM 304) 
Uzmanlık Alanı 
Proje Stüdyosu     

C ŞUBESİ 
Hidayet S.

(ED-K1-36 / ED-
K1-37 / ED-Z-2)

(MIM 304) 
Uzmanlık Alanı 
Proje Stüdyosu     

A ŞUBESİ 
Deniz A.K.

(ED-K1-36 / ED-
K1-37 / ED-Z-2)

12:00- 
13:00

(Mım 604) 
Resimle 
Düşünce 
Anlatım 
Sıla A. 

(ED-K1-37)

(MIM 106)    
 Yapı Malzemesi 

I 
H.Merve T.

(ED-Z-2)   

(MIM 304) 
Uzmanlık Alanı 
Proje Stüdyosu     

A ŞUBESİ 
Deniz A.K.

(ED-K1-36 / ED-
K1-37 / ED-K1-

38)

(MIM 304) 
Uzmanlık Alanı 
Proje Stüdyosu     

C ŞUBESİ 
Hidayet S.

(ED-K1-36 / ED-
K1-37 / ED-K1-

38)

(MIM 302) 
Mimari Proje 
Stüdyosu IV 
B ŞUBESİ  
N.Gizem A. 
(ED-K1-38)             

(MIM 401
Mimari Proje Stüdyosu V   

Deniz A.K. 
      (ED-K1-39)

(MIM 201)   
Mimari Proje 

Stüdyosu I      
A ŞUBESİ 

Yusuf Cihat A.
(ED-Z-2 / ED-Z-

3)  

(MIM 202) 
Mimari Proje 
Stüdyosu II      
A ŞUBESİ   
Nisa Y.E  

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                            

(MIM 202) 
Mimari Proje 
Stüdyosu II      
B ŞUBESİ 
Hidayet S.   

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                       

(MIM 301)     
Mimari Proje 
Stüdyosu III      
B ŞUBESİ 
Hidayet S.  

(ED-K1-36 / ED-
K1-37)                   

(MIM 302) 
Mimari Proje 
Stüdyosu IV
A ŞUBESİ   

H.Merve T.  
(ED-K1-38)          

(MIM 652)
Perspektif

(ED-K1-36) 

SAATSAATSAAT

(ING 102)                  
Yabancı Dil II (İngilizce)  

Öğr. Gör. Oruç Dim            
UZEM (ONLİNE)  

(MIM 618)
Mitoloji

Nisa Y.E.
(ED-K1-38)

(MIM 306)
Mimarlık Tarihi IV                     Nisa Y.E 

(ED-Z-1)

(MIM 624) 
Tiyatro ve Sinema 

Hidayet S.
(ED-K1-36)

(MIM 208) 
 Mimarlık Tarihi II     

  Nisa Y.E
(ED-K1-38)

(MIM 530) 
Yapı Hasarları ve Kusurları 

Merve A.
(ED-K1-39)

(MIM 660)
Sanat ve Estetik

Tuna A.
(ED-Z-3)

(MIM 404)         
  İş ve İmar Hukuku        

Nisa Y.E 
(ED-Z-1)

(MIM 204) 
Fiziksel Çevre 

Denetimi 
Stüdyosu I 
A ŞUBESİ          

Yusuf Cihat A.
(ED-K1-38 / ED-

K1-39)   

(MIM 204) 
Fiziksel Çevre 

Denetimi 
Stüdyosu I 
B ŞUBESİ          
N.Gizem A.

(ED-K1-38 / ED-
K1-39)  

(MIM 104) 
Mimarlıkta Taşıyıcı Sistem 

Tasarım      
H.Merve T.    

(ED-Z-2)

(MIM 658)
Sanat Eleştirisi

(ED-K1-36)

(MIM 646)
Heykel

Tuna A.
(ED-Z-3)

(MIM 206) 
 Yapı ve Yapım Teknolojileri II             

H.Merve T.    
(ED-Z-1)

(MIM 514)
Mimarlıkta 2B ve 3B Tasarım 

Araçları 
Merve A.

(ED-K1-39)

(MIM 406)  Meslek Pratiği                    
Rukiye Ç.S.   

(ED-Z-2)                

(MIM 650) 
İş Güvenliği ve 

İşçi Sağlığı
Coşkun Y. 

(ED-K1-37)

(MIM 108) Mimarlıkta Bilgisayar 
Uygulamaları

Merve A.
(ED-Z-2)

 
(ATA 102)

Atatürk
İlkeleri ve İnk.

Tarihi II
(Süleyman 

Ceylan)
(ONLINE)

(MIM 518) 
Yenilenebilir 

Enerji 
Uygulamaları

Coşkun Y. 
(ED-K1-37)

(MIM 666) 
Arkeolojiye 

Giriş 
Nisa Y.E.

(ED-K1-38)

(MIM 204) 
Fiziksel Çevre 

Denetimi 
Stüdyosu I 
A ŞUBESİ          

Yusuf Cihat A.
(ED-K1-38 / ED-

K1-39)   
(MIM 405) Uygulama Projesi      

Rukiye Ç.S.
(ED-K1-36 / ED-K1-37)      

(MIM 508) 
Mimarlıkta Kuram ve Eleştiri         

Hidayet S.
(ED-K1-38)

2.YY  3. YY Düşey Stüdyo 4.YY  5.YY Düşey Stüdyo 6.YY               7. YY Düşey Stüdyo

(MIM 310)
Staj I

(ED-K1-36)

SAAT

4.YY                     6.YY                     8.YY                     

(TDB 102)
 Türk Dili II 

(Hande Ünver 
Ö.)

(ONLINE)

SAAT
Çarşamba Perşembe

SAAT

4.YY  5.YY Düşey Stüdyo 6.YY               7. YY Düşey Stüdyo8.YY                     2.YY  3. YY Düşey Stüdyo

(MIM 524) 
Tasarımda 

Deprem 
Faktörü 

Merve A.
(ED-K1-36)

(MIM 512)
Çelik Malzeme 

ve Mimari 
Tasarımlar 
Rukiye Ç.S.
(ED-K1-37)

(MIM 102)                      
Temel Tasarım 

Stüdyosu II          
A ŞUBESİ                                      

Rukiye Ç.S.
(ED-Z-2 / ED-Z-

3)        

CUMARTESİ

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
SANAT TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

MİMARLIK BÖLÜMÜ
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

,

SAAT
Pazartesi Salı

SAATSAAT

13:05-
14:00

13:05-
14:00

13:05-
14:00

12:00- 
13:00

(MIM 308) Yapı Üretim Sistemleri 
Merve A.
(ED-Z-1)

Cuma

(MIM 648) 
Afet Yönetimi 
H. Merve T.
(ED-K1-39)

(MIM 304) 
Uzmanlık Alanı 
Proje Stüdyosu     

B ŞUBESİ 
Merve A.

(ED-K1-36 / ED-
K1-37 / ED-K1-

38)

SAAT

13:05-
14:00

4.YY                     6.YY                     8.YY                     

(MIM 204) 
Fiziksel Çevre 

Denetimi 
Stüdyosu I 
B ŞUBESİ          
N.Gizem A.

(ED-K1-38 / ED-
K1-39)  

(MIM 668)
Mekan ve Sanat

(ED-K1-36)

(MIM 506)
Yapma Çevrede Performans 

Değerlendirme 
Yusuf Cihat A.

(ED-K1-38)

(MIM 405) 
Uygulama Projesi      

Rukiye Ç.S.
(ED-K1-36 / ED-K1-37)      


